
景顺长城基金管理有限公司关于旗下
部分基金2023年非港股通交易日暂停
申购（含日常申购和定期定额投资）、

赎回及转换业务安排的公告
根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金的基金合同及招募说明书相关约

定，投资者办理有关基金份额申购和赎回等业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所的交易日，
若该基金参与港股通交易且该工作日为非港股通交易日时，则基金不开放或基金管理人可暂停该基金的
申购、赎回等业务。为保障基金平稳运作，维护基金份额持有人利益，本公司决定对部分基金在2023年非
港股通交易日暂停申购（含日常申购和定期定额投资）、赎回、转换等业务（具体业务类型以各基金实际情
况为准），并自下列非港股通交易日结束后的首个开放日恢复基金的上述业务，届时不再另行公告。具体
如下：

一、非港股通交易日
根据上海证券交易所《关于2022年岁末及2023年沪港通下港股通交易日安排的通知》和深圳证券交易

所《关于2022年底及2023年深港通下的港股通交易日安排的通知》，非港股通交易日如下：
1月

4月

5月

6月

9月

10月

12月

19日、20日（春节）

7日、10日（耶稣受难节、复活节）

27日、28日（劳动节）

26日（香港佛诞日）

20日、21日（端午节）

27日、28日（中秋节、国庆节）

23日（香港重阳节）

25日、26日（圣诞节）

2023年12月28日（星期四）至12月29日（星期五）是否提供港股通服务，将待中国证监会关于2024年
节假日放假和休市安排确定后由本公司另行通知。

若届时非港股通交易日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并予以公告。若主要投资市场
状况发生变化，或将来根据法律法规和基金合同的约定或其它原因需要调整上述安排的，本基金管理人将
另行调整并公告。具体业务办理安排以届时相关公告为准。

二、



适用基金范围
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

基金代码

000979

004476

005914

006345

006106

007412

015755

007751

007760

007272

017259

006435

008712

015775

008657

015683

009098

009190

009376

009598

008850

008131

008060

015779

010003

010004

010104

010105

010478

010027

010108

015752

010289

011058

011059

010350

015751

011328

011329

011018

011019

011997

011998

011167

015756

012138

012139

513980

012518

008715

010773

010774

011344

011345

012227

012228

011876

011877

012130

012131

013812

013813

014062

014063

011803

011804

014148

014149

013225

013226

014472

014473

014767

014768

013904

010949

015805

015806

014374

016307

016308

014146

014147

016495

016496

012137

014926

015162

015163

016869

016870

015317

基金全称

景顺长城沪港深精选股票型证券投资基金

景顺长城沪港深领先科技股票型证券投资基金

景顺长城智能生活混合型证券投资基金

景顺长城集英成长两年定期开放混合型证券投资基金

景顺长城量化港股通股票型证券投资基金

景顺长城绩优成长混合型证券投资基金A类

景顺长城绩优成长混合型证券投资基金C类

景顺长城中证沪港深红利成长低波动指数型证券投资基金A类

景顺长城中证沪港深红利成长低波动指数型证券投资基金C类

景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）A类

景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）Y类

景顺长城创新成长混合型证券投资基金

景顺长城品质成长混合型证券投资基金A类

景顺长城品质成长混合型证券投资基金C类

景顺长城科技创新混合型证券投资基金A类

景顺长城科技创新混合型证券投资基金C类

景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金

景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金

景顺长城成长领航混合型证券投资基金

景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

景顺长城竞争优势混合型证券投资基金

景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金A类

景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金C类

景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金A类

景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金C类

景顺长城消费精选混合型证券投资基金A类

景顺长城消费精选混合型证券投资基金C类

景顺长城泰祥回报混合型证券投资基金

景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金

景顺长城核心招景混合型证券投资基金A类

景顺长城核心招景混合型证券投资基金C类

景顺长城产业趋势混合型证券投资基金

景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城品质长青混合型证券投资基金A类

景顺长城品质长青混合型证券投资基金C类

景顺长城新能源产业股票型证券投资基金A类

景顺长城新能源产业股票型证券投资基金C类

景顺长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城景气成长混合型证券投资基金A类

景顺长城景气成长混合型证券投资基金C类

景顺长城安益回报一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城安益回报一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金

景顺长城颐心养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

景顺长城价值驱动一年持有期灵活配置混合型证券投资基金

景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金A类

景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金C类

景顺长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金A类

景顺长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金C类

景顺长城医疗健康混合型证券投资基金A类

景顺长城医疗健康混合型证券投资基金C类

景顺长城先进智造混合型证券投资基金A类

景顺长城先进智造混合型证券投资基金C类

景顺长城景气进取混合型证券投资基金A类

景顺长城景气进取混合型证券投资基金C类

景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金A类

景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金C类

景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C类

景顺安鼎一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺安鼎一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城远见成长混合型证券投资基金A类

景顺长城远见成长混合型证券投资基金C类

景顺长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

景顺长城研究驱动三年持有期混合型证券投资基金

景顺长城景颐尊利债券型证券投资基金A类

景顺长城景颐尊利债券型证券投资基金C类

景顺长城隽丰平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

景顺长城北交所精选两年定期开放混合型证券投资基金A类

景顺长城北交所精选两年定期开放混合型证券投资基金C类

景顺长城港股通数字经济主题混合型证券投资基金A类

景顺长城港股通数字经济主题混合型证券投资基金C类

景顺长城中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类

景顺长城中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类

景顺长城安瑞混合型证券投资基金A类

景顺长城安瑞混合型证券投资基金C类

景顺长城鑫景产业精选一年持有期混合型证券投资基金A类

景顺长城鑫景产业精选一年持有期混合型证券投资基金C类

景顺长城稳健增益债券型证券投资基金A类

景顺长城稳健增益债券型证券投资基金C类

景顺长城隽发平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

注：上表只包含参与港股通交易的本公司现行管理的基金，新发基金或其他基金新增参与港股通交易
的非港股通交易日暂停开放情况请见本公司的最新相关公告。

敬请投资者及早做好交易安排，避免因假期原因带来不便。
投资者可登录本基金管理人网站（www.igwfmc.com）或拨打客服电话400 8888 606（免长途话费）获取

相关信息。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资
者留意投资风险。

景顺长城基金管理有限公司
二〇二三年一月四日


