景顺长城基金管理有限公司关于旗下 部分基金2023年非港股通交易日暂停 申购(含日常申购和定期定额投资)、 赎回及转换业务安排的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下部分基金的基金合同及招景说明书相关约定,投资者办理有关基金价额申购和赎回等业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所的交易日、在海底盘参与港股通交易且该工作日为非港股通交易日时、则基金不开放或基金管理人可暂停该基金的向,购。赎回等业务。为保障基金年稳定作。维护基金份额持有人和选、本公司决定对部分基金在 2023年非港股通交易日暂停申购(含日常申购和定期定额投资)赎回、转换等业务(具体业务类型以各基金实际情况为准),并自下列非港股通交易日结束后的首个开放日恢复基金的上述业务,届时不再另行公告。具体如下:

—,非港股通交易日

1711	1 2022 TWW X 2023 TWIND	HITERXIEX N II XIPPINEAN, IPPERXIEX N II XIII.
	1月	19日、20日(春节)
	4月	7日、10日(耶稣受难节、复活节)
		27日、28日(劳动节)
	5月	26日(香港佛诞日)
	6月	20日、21日(端午节)
	9月	27日、28日(中秋节、国庆节)
	10月	23日(香港重阳节)
	12月	25日、26日(圣诞节)

2013年12月28日(星期四)至12月29日(星期五)是否提供港股通服务,将持中国证监会关于2024年节假日放假和休市安排确定后由本公司另行通知。 若届时非港股通交易日安排发生变化,本基金管理人将进行相应调整并予以公告。若主要投资市场状况发生变化、或将来根据法律法规用基金合同的约定或其它原因需要调整上述安排的,本基金管理人将另行调整并公告。具体业务办理安排以届时相关公告为准。

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 110	基金代码 000979 004476 005914 006345 006106 007412 015755	基金全終 弱期长域的增速率能走身投资基金 弱期长效的增速等处于转投股票率也寿投货基金 弱期长效管性上光混合管性旁投货基金 影明长效率失败长河中立即开发混合管证券投资基金 弱明长效量不投资。 最明长效量化是最重要和压身投资基金 弱期长效量化是最重要和压身投资基金 弱期长效量化是是
2 3 4 5 6 7 8 9	004476 005914 006345 006106 007412 015755	即順长統計港區等地上於股票裡並希投傳基金 影順长統衛推上洗混合物並海投資基金 影明长統衛大的單位即用大統治帝難並寿投資基金 影明长統國北陸斯巴斯里和正是投資基金 影明长統國北陸斯巴斯里加亚是投資基金 影明长統續性成长混合物並亦投資基金A类
3 4 5 5 6 7 7 8 8 9 10	005914 006345 006106 007412 015755	原網长城等能生活混合 新证券投资基金 原網长城集英级长河畔江南开放混合新证券投资基金 原網长线量化电影地震等即止步起放金 原網长城續化成长混合新证券投资基金 A 类
5 6 7 8 9	006106 007412 015755	蒙順长城量化准股通股票型证券投资基金 景順长城續优成长混合型证券投资基金 A 类
5 6 7 8 9	006106 007412 015755	蒙順长城量化准股通股票型证券投资基金 景順长城續优成长混合型证券投资基金 A 类
6 7 8 9 10 —	007412 015755	景順长城鎮优成长混合型证券投资基金A类
7 8 9 10	015755	
8 9		最順长城绩优成长混合型证券投资基金℃类
8 9		
9	007751	景顺长城中证沪港深红利成长低波动指数型证券投资基金A类
9	007760	景順长城中证沪港深红利成长低波动指数型证券投资基金 C 类
9	007272	景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)A类
10	017259	景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)Y类
	006435	景顺长城创新成长混合型证券投资基金
	008712	景顺长城品质成长混合型证券投资基金A类
	015775	景顺长城品质成长混合型证券投资基金C类
	008657	景顺长城科技创新混合型证券投资基金A类
11	015683	景顺长城科技创新混合型证券投资基金C类
12	009098	景顺长城价值领航网年持有期混合型证券投资基金
13	009190	景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金
14	009376	景顺长城成长领航混合型证券投资基金
15	009598	最順长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金
	009398	
16		景順长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金
17	008131	景顺长城竞争优势混合型证券投资基金
18	008060	景順长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金A类
\rightarrow	015779	景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金C类
19	010003	景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金A类
	010004	景順长城电子信息产业股票型证券投资基金C类
20	010104	景顺长城消费精选混合型证券投资基金A类
20	010105	景顺长城消费精选混合型证券投资基金C类
21	010478	景顺长城泰祥回报混合型证券投资基金
22	010027	景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金
	010108	景顺长城核心招景混合型证券投资基金A类
23	015752	最順长城核心招鬃混合型证券投资基金 C类
24	010732	景順长城产业趋势混合型证券投资基金
24	010289	原则大城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金A类
25	011058	東原大成成大龙头一年持有期混合型证券投资基金A头 景順长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金C类
26	010350	景順长城品质长青混合型证券投资基金A类
	015751	景顺长城品质长青混合型证券投资基金C类
27	011328	景順长城新能源产业股票型证券投资基金A类
	011329	景顺长城新能源产业股票型证券投资基金C类
28	011018	景顺长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金A类
28	011019	景順长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金 C类
	011997	景顺长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金A类
29	011998	景順长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金 C类
	011167	景顺长城景气成长混合型证券投资基金A类
30	015756	景顺长城景气成长混合型证券投资基金C类
	012138	景顺长城安益回报一年持有期混合型证券投资基金A类
31	012130	
		景順长城安益回报一年持有期混合型证券投资基金C类
32	513980	景順长城中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金
33	012518	景顺长城顾心养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
34	008715	景顺长城价值驱动一年持有期灵活配置混合型证券投资基金
35	010773	景順长城泰阳回报混合型证券投资基金 A 类
	010774	景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金C类
36	011344	景順长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金A类
30	011345	最順长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金C类
	012227	景順长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金A类
37	012228	显顺长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金C类
	011876	景则长城医疗健康混合型证券投资基金A类
38	011877	景顺长城医疗健康混合型证券投资基金C类
_	012130	景顺长城先进智造混合型证券投资基金A类
39	012130	原则大成九江省运化音至证券权页金並A 天 冒顧长城先进智浩混合型证券投资基金 C 类
-	012131	類明长城景气进取混合型证券投资基金A类
40		
-	013813	景順长城景气进取混合型证券技资基金 C 类 景順长城专精特新量化优选股票型证券投资基金 A 类
41	014062	
-	014063	景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金C类
42	011803	景順长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A类
	011804	景順长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C类
43	014148	景順安期─年持有期混合型证券投资基金A类
	014149	景顺安鼎一年持有期混合型证券投资基金℃类
	013225	景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金A类
44	013226	景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金 C类
	014472	景顺长城远见成长混合型证券投资基金A类
45	014473	景顺长城远见成长混合型证券投资基金C类
_	014767	景顺长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金A类
46	014768	景剛长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金C类
	014768	
47		景順长城养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
48	010949	景顺长城研究驱动三年持有期混合型证券投资基金
49	015805	景顺长城景颇等利债券型证券投资基金A类
	015806	景顺长城景颇尊利债券型证券投资基金C类
50	014374	景顺长城隽丰平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
51	016307	景順长城北交所精速两年定期开放混合型证券投资基金A类
	016308	景顺长城北交所精选两年定期开放混合型证券投资基金C类
	014146	景顺长城港股通数字经济主题混合型证券投资基金A类
_	014147	景順长城港股通數字经济主题混合型证券投资基金 C 类
52	016495	景順长域中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类
52	016496	景顺长城中证准股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类
_		
52		
52	012137	景順长城安瑞混合型证券投资基金A类
52	012137 014926	景順长城安瑞混合型证券投资基金C类
52 53 54	012137	環順长線安瑞混合型证券投资基金C类 環順长域鑑聚产业構造—年持有期混合型证券投资基金A类
52	012137 014926	聚順长核支瑞混合型证券投资基金C类 聚順长核查服产业精选一年持有期混合型证券投资基金A类 聚順长核查服产业精选一年持有期混合型证券投资基金C类
52 53 54	012137 014926 015162	景順长城安瑞混合型证券投资基金 C类 景順长城鑫駅产业構造—年持有期混合型证券投资基金 A类